
UCHWAŁA NR XXXIV/7/2013 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia  28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powierzenia Spółce Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik”                           

Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku zadania własnego Gminy Bodzechów w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Bodzechów umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pt.: „Rozbudowa 

Instalacji Regionalnej wraz z wyposażeniem w niezbędny sprzęt ZUO „Janik”                   

Sp. z o.o.”. 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.3 ust. 

1, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej                              

(t.j. Dz. U. z 2011r. nr 45 poz. 236) oraz art.3 ust.1 i ust.2 pkt 2 lit. a i art. 3a ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391            

z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Powierza się Spółce Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Janiku ul. Borowska 1, zwanej dalej „ZUO Janik”, zadanie własne Gminy Bodzechów, 

zwanej dalej „Gminą” w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, polegające na 

zagospodarowaniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych poprzez eksploatację 

instalacji, urządzeń i wyposażenia ZUO Janik współfinansowanych ze środków Funduszu 

Spójności UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet II oś 

„Gospodarka odpadami i ochrona ziemi” Działanie 2.1 „Kompleksowe przedsięwzięcia                  

z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów 

niebezpiecznych”, w ramach projektu pn. „Rozbudowa Instalacji Regionalnej wraz                    

z wyposażeniem w niezbędny sprzęt ZUO „Janik” Sp. z o.o.”, zwanego dalej „projektem”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym 

interesie gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 

wspólnoty, jako element planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego,                

w ramach podstawowej działalności prowadzonej przez ZUO Janik. 

3. Powierzenie zadania następuje na okres 30 lat. 

 

 



§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej (umowy o świadczenie 

usług publicznych) z ZUO Janik, niezbędnej dla realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust. 

1. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


